CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC TRA KẾT QUẢ THI TỐT NGHIỆP
Kính gửi:

- Trung tâm Đào tạo theo nhu cầu xã hội;

- Trung tâm Khảo thí và đảm bảo chất lượng.
Họ tên:
MSHV:……………….………………

Ngày sinh:

Hiện là học viên lớp:

Nay em làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Đào tạo theo nhu cầu xã hội, Trung tâm Khảo thí và đảm bảo chất lượng phúc tra kết quả thi tốt nghiệp lý thuyết  khóa học mà em đang tham dự:

 tổ chức ngày ……../……/20…..
Em xin hoàn thành các thủ tục phúc tra theo quy định của Trung tâm Đào tạo và chấp nhận kết quả thi sau phúc tra.
  Trân trọng cảm ơn.
                                                                                   Hà Nội, ngày …. tháng …. năm 20….

Người làm đơn